và được điều chỉnh theo Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty cổ phần số 2800463346 thay đổi lần thứ 
13 ngày 10 tháng 07 năm 2025. 

Trụ sở chính của Công ty tại 388 Lê Thái Tông, xã Lam Sơn, tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam. 

Vốn điều lệ của Công ty là 857.416.230.000 VND (Tám trăm năm mươi bảy tỷ, bốn trăm mười sáu triệu, hai trăm 
ba mươi nghìn đồng), tương đương 85.741.623 cổ phần, mệnh giá một cổ phần là 10.000 VND. 

Tại ngày 30 tháng 06 năm 2025, tổng số cán bộ nhân viên của Công ty là 1058 người (tại ngày 30 tháng 06 năm 
2024: 1067 người). 

Lĩnh vực kinh doanh 
Công ty hoạt động trong lĩnh vực sản xuất, dịch vụ, thương mại.